2025年１月27日

各 位

 連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、本日、連結子会社である北京愛維森科技有限公司が、剰余金の配当について決定したことから、同

社より、配当金を受領する予定となりましたので下記のとおりお知らせいたします。

1. 配当の内容

会社名 配当金額 受領予定日

北京愛維森科技有限公司 100,000千円

（4,878千中国人民元（注））

2025年３月31日

 （注）中国人民元の金額は１円を20.5中国人民元で換算した概算額を記載しております。

2.配当受領の目的

本取り組みにより、子会社に分散している資金を当社ホールディングスに集約することで、資金の一層

の有効活用を図ります。今回の配当受領は、当社グループ全体の資金効率を最適化し、持続的な成長基盤

を構築するための重要な施策として位置づけております。

3.今後の方針

当社は、持続的な成長を実現するため、戦略的なM&Aの実施を視野に入れております。加えて、株主の皆様

への還元を一層強化することを目指し、安定した配当政策を堅持しながら、株主価値のさらなる向上に取り

組んでまいります。

また、当社グループ全体として事業成長戦略を加速させ、各事業の収益性をさらに向上させるとともに、

持続可能な発展を支える基盤の強化に注力してまいります。これからも、株主の皆様のご期待にお応えでき

るよう、全力を尽くしてまいります。

4.業績に与える影響

  当該配当金の受領により、当社は、2025年３月期の個別決算において、上記受取配当金を営業外収益に計

上する見込みであります。
なお、連結子会社からの配当金であるため、2025年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    青木 正之

 (コード番号：3937 東証プライム市場)

問合せ先 取締役コーポレート本部長    北岡 明哲

  （TEL.03-5803-7339）